АДМИНИСТРАЦИЯ     ОРЛОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 24.02.2011.                                                                                               № 04

             Об определении и утверждении перечня  должностей муниципальной службы

                               администрации Орловского сельсовета

 В соответствии с требованиями ч.ч. 1,2 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации « О противодействии коррупции № 273 – ФЗ от 25.12.2008года , гражданин, замещавший должности муниципальной службы в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности  в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные ( служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить и утвердить должности муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года « о противодействии коррупции» по администрации Орловского сельсовета :

                             Главные должности –  Глава  администрации

                             Младшие должности –  специалист 1 разряда

                                                                 -    специалист    1 разряда

                                                                  -   специалист 1 разряда
Глава администрации Орловского сельсовета                                  В.С. Кучин